
DODATEK Č. 1  
ke kupní smlouvě ze dne 28.4.2016  

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

8BC s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn.: C 33113  

se sídlem na Výsluní 312, 760 01 Zlín 

IČ 25554972, DIČ CZ25554972 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený: Janem Kučerou, jednatel 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tento dodatek č. 1 (dále jen jako „dodatek“) ke kupní smlouvě ze 

dne 28.4.2016 (dále jen „smlouva“) 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu dne 28.4.2016 uzavřely kupní smlouvu, jejímž předmětem byla mimo jiné 

povinnost prodávajícího dodat kupujícímu systému pro nepřetržitý záznam a archivaci (dále jen 

„zboží“) a poskytovat po dobu 24 měsíců od data uzavření smlouvy kupujícímu technickou 

podporu k pořízenému zboží, a povinnost kupujícího za dodané zboží a poskytovanou podporu 

zaplatit celkovou cenu ve výši 814.760,- Kč bez DPH (dále je „smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení poskytování podpory o dalších 12 měsíců po uplynutí 

období, pro které bylo poskytování podpory sjednáno smlouvou. Dále v návaznosti na změnu 

potřeb objednatele ohledně rozsahu poskytovaná podpory, se smluvní strany dohodly i na jejím 

rozšíření způsobem uvedeným v tomto dodatku. 

II.  Změna smlouvy 

1. Ustanovení čl. III odst. 1 se mění a nově zní takto: 

„Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran a činí 895.160,- Kč (slovy: 

osmsedtdevadesátpěttisícstošedesát korun českých) bez DPH. Cena s DPH v zákonné výši činí 

1.083.143,60 Kč. Specifikace ceny je uvedena v příloze této smlouvy.“ 

2. Ustanovení čl. VII odst. 2, věta první se mění a nově zní takto: 

„Prodávající poskytuje záruku za jakost v délce a rozsahu dle Přílohy č. 2.“ 



3. Ustanovení čl. VII odst. 3, věta první se mění a nově zní takto: 

„Kupující požaduje po dobu záruky za jakost, tj. po dobu 36 měsíců ode dne protokolárního 

odevzdání plnění dle této smlouvy zřízení servisní linky nebo jiného kontaktního místa (vč. předání 

informací o servisní lince nebo jiném kontaktním místě), určeného k nahlášení závady na zařízení, 

a to v režimu 7x12 (všechny dny v týdnu/denní doba od 8.00 do 20.00 hod.).“ 

4. Příloha č. 2 smlouvy „Specifikace zboží“ se přejmenovává na „Specifikace plnění“ a doplňuje se o 

níže uvedené položky. Příloha č. 3 smlouvy „Cenová tabulka prodávajícího“ se doplňuje o ceny 

níže uvedených položek. 

Plnění 
Počet 

kusů 

Cena za 1 kus 

v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 

bez DPH 

DVS-DanteVirtualSoundcard x  xxx xxxx 

Aplikace 8BC AIRBACK- licence + updaty po dobu 

12 měsíců 
x  xxxx xxxxx 

8BC AIRBACK prodloužení update stávajících 

licencí o dalších 12 měsíců 
x  xxxx xxxx 

Konfigurace/instalace AB x  xxxx xxxx 

SW podpora 8BC AIRBACK po dobu 12 měsíců xx  xxxx xxxx 

Celková cena za plnění dle dodatku v Kč bez DPH 80.400 

 
5. Příloha č. 2 smlouvy „Specifikace zboží“ aktualizovaná o plnění dle odst. 4 dodatku je přílohou 

tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy a stává se tak nedílnou 

součástí smlouvy. 

6. Příloha č. 3 smlouvy „Cenová tabulka prodávajícího“ aktualizovaná o ceny plnění odst. 4 dodatku 

je přílohou tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 3 smlouvy a stává se 

tak nedílnou součástí smlouvy.  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí na své náklady kupující. 

2. Ostatní ujednání smlouvy včetně jejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající obdrží 

jedena kupující dva.  

V Praze dne_______________ V Praze dne_______________ 

Za kupujícího Za prodávajícího 

 



PŘÍLOHA Č. 2 – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

dle dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 28.4.2016 

 

Převodník MADI - Dante (64k): Xks 

FOCUSRITE RedNet 6 

 

Ethernet AoIP switch (Dante), min 24 portů (RJ45): Xks 

Mikrotik CRS125-24G 

 

Záznamový server dle požadavků technické specifikace: Xks 

Lenovo ThinkServer RS140 Xeon E3-1220v3 4C, 3.1GHz 8MB / 1600 DDR3 (80W), 8GB (1600MHz     

UDIMM), O/B 3.5" SS SATA(4), C100, No Optical, 1x300W 80+ Bronze Fixed PSU 

HDD 1TB 3.5in 7.2K 6Gbps SS SATA (pole Raid 1): 2ks 

SSD 120GB 

RME HDSPe AIO 

DVS-DanteVirtualSoundcard 

Microsoft Windows 10 Pro CZ 64-bit (OEM) 

 

Hlavní úložiště systému dle požadavků technické specifikace: Xks 

Synology 2416RP+ 

WD Red 4TB 64MB: 4ks 

 

Záznamová aplikace dle požadavků technické specifikace (licence pro jeden server): Xks 

8BC AIRBACK – updaty pro dobu 24 měsíců 

 

Konfigurace a instalace: 

Instalace, sestavení, zahoření, konfigurace a nastavení všech dodaných komponent včetně software. 

Instalace na místě u zákazníka. 

 

HW a SW podpora: 

Záruční doba činí 24 měsíců. 

Podpora na dodaný HW a SW v délce 24 měsíců v rozsahu: 

- Servisní linka od 8 do 20 hodiny v režimu 7x12. 

- Zahájení odstraňování závady v místě instalace první následující den po nahlášení (NBD – next 

bussiness day) a její odstranění do 3 pracovních dnů po nahlášení. 

- Vzdálená podpora, kontrola a údržba systému prostřednictvím vzdálené správy. 

- Aktualizace SW u zákazníka nebo prostřednictvím vzdálené správy. 

 

DVS-DanteVirtualSoundcard: Xks 

 

Aplikace 8BC AIRBACK- licence + updaty po dobu 12 měsíců: Xks 

 

8BC AIRBACK prodloužení update stávajících licencí o dalších 12 měsíců: Xks 

 

Konfigurace/instalace SW AIRBACK: Xks 

Instalace,a nastavení a testování aplikace 8BC AIRBACK 

 

SW podpora 8BC AIRBACK po dobu 12 měsíců: XXks 

Podpora na SW v délce 12 měsíců v rozsahu: 

- Servisní linka od 8 do 20 hodiny v režimu 7x12. 

- Zahájení odstraňování závady v místě instalace první následující den po nahlášení (NBD – next 

bussiness day) a její odstranění do 3 pracovních dnů po nahlášení. 

- Vzdálená podpora, kontrola a údržba systému prostřednictvím vzdálené správy. 

- Aktualizace SW u zákazníka nebo prostřednictvím vzdálené správy. 

 


